Директору НКО «Фонд капитального ремонта»

Крюкову В.А.
г. Ростов-на-Дону, ул. М. Горького, д. 295, оф. 706
___________________________________________

(ФИО полностью)
Тел.__________________________________________
заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о замене видов работ по капитальному ремонту _____________________________________________________________________________, предусмотренного в ___________ г. на работы по капитальному ремонту _____________________________________________________________________________,

предусмотренного в _____________г. в многоквартирном доме, расположенном по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Прошу направить ответ о результатах рассмотрения заявления по следующему почтовому адресу:______________________________________________________________
_____________________________________________________индекс____________________.
Приложение:
1) Заверенная копия / оригинал протокола общего собрания собственников №______ от

(нужное подчеркнуть)

__________________г.
_____________________

_________________________

(дата)

      (подпись)